[image: image1.jpg]

ГЛАВА НИКОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.03.2021 года

                                                         № 21
г. Никольск

О внесении изменений в постановление Главы Никольского муниципального района от 27.03.2020 года № 38

В соответствии с постановлением Правительства Вологодской области от 26.02.2021 № 213 «О продлении режима функционирования «Повышенная готовность» и внесении изменения постановление Правительства области от 16 марта 2020 года №229», руководствуясь пунктом 7 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, статьей 29 Устава Никольского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы Никольского муниципального района от 27.03.2020 № 38 «О мерах по реализации постановления Правительства Вологодской области от 16 марта 2020 года №229 «О мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Вологодской области» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. в абзаце первом пункта 1 цифры и слова «28 февраля 2021 года» заменить цифрами и словами «31 марта 2021 года»;

1.2. в пункте 2 цифры и слова «28 февраля 2021 года» заменить цифрами и словами «31 марта 2021 года».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в районной газете «Авангард» и размещению на официальном сайте администрации Никольского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Никольского

муниципального района                                                  В.В. Панов